
 

 Vysoce výkonná webkamera                                              CZ - 1                                                    

Obsah balení                                                
1. Přístroj Prestigio Webcam 
2. CD s pomocným softwarem 

3. Stručný průvodce 
4. Záruční list

 

Na začátku                                                   

 
1. Zapněte PC nebo notebook. 
2. Zapojte konektor USB do 

libovolné zdířky USB na PC nebo 
notebooku. 

3. Ovladač zařízení nainstalují PC 
nebo notebook automaticky. 

4. Zařízení je připraveno k použití. 

 

5. Kliknutím na Tento počítač  
Video zařízení USB spusťte 
relaci přenosu videa. 

6. Kliknutím na Take a new 
picture pořídíte snímek. 

7. Kliknutím na Delete all 
pictures on camera smažete 
všechny snímky. 

POZNÁMKA: 
Chcete-li využít všechny funkce tohoto zařízení, nainstalujte si prosím 
podle pokynů v následujícím odstavci pomocný software. 

 

Instalace pomocného softwaru                                  
1. Po připojení zařízení k PC nebo notebooku a vložení CD s utilitami by 

se instalační okno mělo automaticky otevřít. 
2. Kliknutím na tlačítko Next zahájíte instalaci, kliknutím na tlačítko 

Cancel ji ukončíte. 
POZNÁMKA: 
Zobrazí-li se dotaz, zda se má nainstalovat necertifikovaný ovladač, 
klikněte na OK. Jedná se o běžné varování systému Windows, které 
znamená, že konkrétní program ovladače nemá certifikát Windows. 
3. Pomocný software se automaticky nainstaluje. Kliknutím na tlačítko 

Finish dokončíte instalaci. 
 

C
Z
 



CZ – 2  Vysoce výkonná webkamera 

Použití pomocného software                                       

 

Klikněte na Start  Všechny 
programy  Prestigio Webcam  
AMcap. Tím spustíte daný program. 
 Nabídka File: 

Po kliknutí na Set Capture File 
zadejte název souboru a stanovte 
maximální velikost videopřenosu. 

 Nabídka Devices: 
Kliknutím na název zařízení 
vyberte zdroj videa/zvuku. 

 

 Nabídka Options: 
Kliknutím na Preview zobrazte 
náhled přímého přenosu. Po 
kliknutí na Audio Format 
upravte kvalitu zvuku. 

 

Po kliknutí na Audio Capture 
Filter určete globální vlastnosti 
zvukového vstupu a jednotlivé 
parametry zvukového vstupu. 

 

Po kliknutí na Video Capture 
Filter upravte různé pokročilé 
vlastnosti videa (3 záložky), 
dostupné jsou zde speciální 
efekt pro obraz/snímek, 
sledování obličeje, obličejový 
efekt, nastavení síťového 
kmitočtu, zesilovač zpracování 
videa a ovládací prvky kamery. 

C
Z
 



 

 Vysoce výkonná webkamera                                              CZ - 3                                                    

 

Po kliknutí na Video Capture 
Pin upravte parametry pro 
přenos videa. Nastavte Output 
Size na optimální požadované 
rozlišení. 

POZNÁMKA: 
Optimální rozlišení obrazu nemusí 
být největší rozlišení. 

 

 Nabídka Capture: 
Kliknutím na Start Capture / 
Stop Capture vytvoříte 
videoklip. Kliknutím na Capture 
Photo či Capture Audio 
pořídíte snímek nebo 
zaznamenáte pouze zvuk. Po 
kliknutí na Set Frame Rate 
nastavíte snímkovou frekvenci. 
Po kliknutí na Set Time Limit 
určíte časové omezení 
videoklipu. 

 

Upozornění                                                     
 Nezkoušejte rozmontovat nebo vyměnit libovolnou část zařízení, 

není-li příslušný postup popsán v tomto průvodci. 
 Chraňte zařízení před stykem s vodou nebo jinými kapalinami. 

Zařízení se NEVYZNAČUJE odolností vůči kapalinám.  
 Pronikne-li do vnitřku zařízení kapalina, okamžitě jej odpojte od 

počítače. Další používání zařízení by mohlo vést ke vznícení nebo k 
zásahu elektrickým proudem. Zjistěte si u svého prodejce, kde se 
nachází nejbližší servisní středisko. 

 Abyste předešli nebezpečí zásahu elektrickým proudem, zařízení 
nepřipojujte ani neodpojujte mokrýma rukama.    

 Neumisťujte zařízení do blízkosti zdroje tepla ani ho nevystavujte 
přímému ohni nebo žáru. 

 
 
 

cz 



CZ – 4  Vysoce výkonná webkamera 

 

Technické údaje                                             
Název modelu PWC113 
Objektiv 5 prvků 
Rozhraní USB 2.0  
Vstupní napětí 5V 
Rozsah ostření 3,0 cm ~ nekonečno 
Snímková 
frekvence 

640 X 480: až 30 fps 
1600 X 1200: až 15 fps 

Barvy RGB24 (True Color 24 bitů) 
Obrazový snímač 1/6” snímač CMOS  
Rozlišené obrazu 1280 X 1024, 1600 X 1200 
Podporované OS Windows 2000/ME/XP(32bitové)/Vista 
Hmotnost 50g 
Rozměry (mm) 80mm(H) X 40mm(W) X 12mm(T) 

 

Technická podpora a informace o záruce                  
Na stránkách www.prestigio.com máte k dispozici technickou podporu a 
informace o záručních podmínkách naleznete v záručním listu. 
 

Právní prohlášení                                                     
V rámci našich možností jsme udělali vše pro to, aby informace a postupy 
popsané v této uživatelské příručce byly správné a úplné. Za chyby a 
opomenutí neneseme žádnou odpovědnost. Společnost Prestigio si 
vyhrazuje právo na jakékoliv změny zde uvedených produktů bez 
povinnosti výslovně na ně upozornit. 

cz 

http://www.prestigio.com/�

	Nezkoušejte rozmontovat nebo vyměnit libovolnou část zařízení, není-li příslušný postup popsán v tomto průvodci.
	Chraňte zařízení před stykem s vodou nebo jinými kapalinami. Zařízení se NEVYZNAČUJE odolností vůči kapalinám.
	Pronikne-li do vnitřku zařízení kapalina, okamžitě jej odpojte od počítače. Další používání zařízení by mohlo vést ke vznícení nebo k zásahu elektrickým proudem. Zjistěte si u svého prodejce, kde se nachází nejbližší servisní středisko.
	Abyste předešli nebezpečí zásahu elektrickým proudem, zařízení nepřipojujte ani neodpojujte mokrýma rukama.
	Neumisťujte zařízení do blízkosti zdroje tepla ani ho nevystavujte přímému ohni nebo žáru.
	Na stránkách www.prestigio.com máte k dispozici technickou podporu a informace o záručních podmínkách naleznete v záručním listu.
	V rámci našich možností jsme udělali vše pro to, aby informace a postupy popsané v této uživatelské příručce byly správné a úplné. Za chyby a opomenutí neneseme žádnou odpovědnost. Společnost Prestigio si vyhrazuje právo na jakékoliv změny zde uvedený...

